ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________                      № _____________                           пгт. Пышма

 О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 12.12.2013 №865 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения Пышминского
городского округа», с изменениями, внесенными распоряжениями

администрации Пышминского городского округа от 15.01.2015 №03, от
27.08.2015 №497, от 12.05.2016 №216, от 29.11.2016 №635, от 25.07.2017 №406,

от 11.09.2019 №603, от 20.05.2021 №312, от 10.08.2021 №463, от 17.11.2021
№718

Во исполнение ч. 11 ст. 5, ч. 9 ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской
Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров», принимая во внимание
выписки из реестра муниципального имущества Пышминского городского округа
от 11.01.2024 №№1, 2, 3, с целью актуализации сведений об автомобильных
дорогах общего пользования местного значения Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление администрации Пышминского городского
округа от 12.12.2013 №865 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Пышминского городского округа» с
изменениями, внесенными распоряжениями администрации Пышминского
городского округа от 15.01.2015 №03, от 27.08.2015 №497, от 12.05.2016 №216, от
29.11.2016 №635, от 25.07.2017 №406, от 11.09.2019 №603, от 20.05.2021 №312, от
10.08.2021 №463, от 17.11.2021 №718 (далее – постановление администрации
Пышминского городского округа от 12.12.2013 №865), следующие изменения:

1)   Строку 101 приложения к постановлению администрации Пышминского
городского округа от 12.12.2013 № 865 изложить в следующей редакции:
101 65 233 ОП МГ 470 Автомобильная дорога, с. Чернышово,

пер. Речной
397

2

2) Строку 125 приложения к постановлению администрации Пышминского
городского округа от 12.12.2013 № 865 изложить в следующей редакции:
125 65 233 ОП МГ 494 Автомобильная дорога, с. Трифоново,

ул. Энергостроителей
720

 3) Строку 141 приложения к постановлению администрации Пышминского
городского округа от 12.12.2013 № 865  изложить в следующей редакции:
141 65 233 ОП МГ 511 Автомобильная дорога, д. Налимова,

ул. Клубная.
200

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские
вести», на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.А. Варлаков